
Aizvadītas Vidzemes Uzņēmēju dienas 2017

No 19. līdz 20. maijam Valmierā jau 20. reizi pēc kārtas norisinājās ikgadējā uzņēmēju
izstāde – Vidzemes uzņēmēju dienas 2017. Izstādi organizē Latvijas Tirdzniecības un
rūpniecības kameras Vidzemes nodaļa. Izstādē jau trešo gadu piedalījās arī Pārgaujas
novada pašvaldība (iekšējā ekspozīcija),  kā arī  astoņi  novada uzņēmēji  (tirgošanās
zona) – SIA “Raiskuma labumu darītava” (Raiskumietis), SIA “Real Bread” (Rožkalnu
maize no Straupes), SIA “Straupes ligzda” (mājas olas no Straupes), “Dabas spēks”
(pārtikas ražotāja Inese Mangule), “Kiukīšu kārumi” (mājražotāja Iveta Kazerovska),
“Mudītes  virtuve”  (individuālā  darba  veicēja  Mudīte  Rutka),  “Paplates.lv”  (koka
meistara Reiņa Lāča darinātas koka paplātes un izlietnes),  kā arī  radošā darbnīca
“Ezeriņi” (dekoratīvi akmens izstrādājumi).

"Mājas olas no Straupes", foto: Baiba Zvejniece

Dalību  izstādē  visiem*  novada  uzņēmējiem  finansiāli  nosedza  Pārgaujas  novada
pašvaldība, ļaujot tajā piedalīties bez maksas (*piezīme – radošā darbnīca “Ezeriņi”
izstādē  piedalījās  par  saviem  līdzekļiem).  Tāpat  pašvaldība  nodrošināja  iekšējās
ekspozīcijas  darbību,  popularizējot  gan  visu  novadu,  gan  novadā  esošās
uzņēmējdarbības  nozares,  gan  arī  aktuālos  tūrisma  un  uzņēmējdarbības  nozares
projektus. Iekšējā ekspozīcijā darbojās Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Baiba
Zvejniece,  Attīstības  plānošanas  nodaļas  speciāliste  –  tūrisma organizatore  Rudīte



Vasile, kā arī projekta “HANSA” asistente Liene Zilvere.

Paldies tiem, kas izmantoja pašvaldības atbalstu un piedalījās, kā arī ikvienam, kas
rada laiku, lai atbrauktu un apskatītu izstādi klātienē!

Galeriju no pasākuma varat skatīt šeit: http://ej.uz/vud-2017

Baiba Zvejniece
Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja

http://ej.uz/vud-2017

